
Dz.U./S S177
13/09/2021
461580-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:461580-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Goleszów: Usługi związane z odpadami
2021/S 177-461580

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Goleszów
Krajowy numer identyfikacyjny: 5482404996
Adres pocztowy: ul. 1 Maja 5
Miejscowość: Goleszów
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-440
Państwo: Polska
E-mail: urzad@goleszow.pl 
Tel.:  +48 334790510
Faks:  +48 334790516
Adresy internetowe:
Główny adres: http://goleszow.bip.net.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://goleszow.bip.net.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, domków letniskowych oraz 
nieruchomości rekreacyjno – wypoczynkowych z terenu Gminy Goleszów w latach 2022-2023
Numer referencyjny: IR.271.11.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:urzad@goleszow.pl
http://goleszow.bip.net.pl
http://goleszow.bip.net.pl
http://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S177
13/09/2021
461580-2021-PL

2 / 6

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2023 r. w 
zakresie:
- odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych powstałych na terenie nieruchomości zamieszkałych oraz 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe położonych na obszarze gminy Goleszów,
- odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych ( w skrócie PSZOK),
- likwidacji dzikich wysypisk oraz organizowania akcji ekologicznych polegających na usuwaniu odpadów z 
miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania lub magazynowania, w szczególności odpadów porzuconych 
przy drogach gminnych, w miejscach publicznych oraz na nieruchomościach stanowiących własność Gminy 
Goleszów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511300 Usługi zbierania śmieci
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000 Usługi recyklingu odpadów
34928480 Pojemniki i kosze na odpady i śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225 Bielski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Goleszów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w okresie od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia 2023 r. w 
zakresie:
1. odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych 
oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i innych nieruchomości wykorzystywanych na 
cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na obszarze gminy Goleszów.
2. odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (w skrócie PSZOK);
3. likwidacji dzikich wysypisk oraz organizowania akcji ekologicznych polegających na usuwaniu odpadów z 
miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania lub magazynowania, w szczególności odpadów porzuconych 
przy drogach gminnych, w miejscach publicznych oraz na nieruchomościach stanowiących własność Gminy 
Goleszów.Powierzchnia gminy Goleszów wynosi - 6589 ha. Orientacyjna łączna długość dróg gminnych i 
powiatowych w gminie Goleszów - ok. 172 km.
Wykonawca, przed przygotowaniem oferty, ma obowiązek zapoznania się z ukształtowaniem terenu gminy 
Goleszów oraz zobowiązany jest do zdobycia wszelkich informacji niezbędnych do rzetelnego przygotowania 
oferty, uwzględniając w szczególności górski charakter terenu, na którym są położone niektóre nieruchomości 

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S177
13/09/2021
461580-2021-PL

3 / 6

zamieszkałe. Ponadto Wykonawca jest zobowiązany do dostosowania taboru samochodowego do istniejących 
warunków terenowych tj. drogi gruntowe, drogi o ograniczonej nośności, drogi wąskie oraz przebiegające przez 
teren zadrzewiony i leśny.
Liczba osób zgłoszonych do gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi oscyluje w ostatnich 
latach w okolicy 11 500 osób, z tego na zabudowę jednorodzinna przypada ok. 95 % osób, a na zabudowę 
wielolokalową tylko ok. 5%.
Liczba budynków jednorodzinnych ogółem - 3 920 szt.
W tym liczba domków letniskowych i nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe - 
145 szt.
Liczba budynków wielolokalowych – 29 szt.
Szacunkowa roczna ilość odpadów komunalnych odebranych z terenu nieruchomości zamieszkałych, 
położonych na terenie gminy Goleszów, w tym z corocznych zbiórek odpadów wielkogabarytowych sprzed 
nieruchomości, przedstawiona jest w poniższej tabeli. W ramach zbiórki odpadów wielkogabarytowych 
odbierano: odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, opony i chemikalia. Uważamy, 
że dane z roku 2020 oraz okresu od 1 lipca 2020 r. do 30.06.2021 r. zawarte w tabeli nr 1 są najbardziej 
zbliżone do obecnych realiów i dlatego przyjęto, że w latach 2022-2023 średnia roczna ilość odpadów będzie 
wynosić około 4000 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Szacunkowa minimalna ilość odpadów do odbioru zagospodarowania w okresie realizacji zamówienia 
wynosi 8000 Mg. Zamawiającemu przysługuje możliwość skorzystania z prawa opcji, rozszerzającego zakres 
zamówienia do wartości maksymalnej, tj. do 10 000 Mg zebranych i zagospodarowanych odpadów.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli posiada wpis do rejestru działalności regulowanych w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli z terenu gminy Goleszów, zgodnie z przepisami art. 9c ustawy z dnia 13 
września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: Dz. U. z 2021r. poz. 888 z późn. zm.);

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S177
13/09/2021
461580-2021-PL

4 / 6

Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza podpisana zostanie umowa, której 
wzór stanowi załącznik nr 3 do SWZ. W przypadku, gdy zostanie wybrana jako najkorzystniejsza oferta 
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Wykonawca przed podpisaniem umowy na 
wezwanie Zamawiającego przedłoży kopie umowy regulującej współpracę tych Wykonawców, w której m. in. 
zostanie określony pełnomocnik uprawniony do kontaktów z Zamawiającym oraz do wystawiania dokumentów 
związanych z płatnościami. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 
umowy na warunkach określonych w pkt 23 SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/10/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/10/2021
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
Niezwłocznie po otwarciu oferty Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
informację o: nazwach, siedzibach wykonawców oraz cenach zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
09.2023

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S177
13/09/2021
461580-2021-PL

5 / 6

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącejpodstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie 
drugie ustawyPzp albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość 
zamówienia jestrówna lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy Pzp.;
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie 
przetargunieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
wnosi się wterminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczeniaSpecyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej – jeżeli wartość 
zamówienia jest równalub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 
ustawy Pzp;
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w przypadku zamówień, 
którychwartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S177
13/09/2021
461580-2021-PL

6 / 6

ustawyPzp – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
byłopowziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
Terminy wniesienia odwołania:
1. odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
2. odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej;
3. odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 4.1 i 4.2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia;
4. jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie:
1) 30 dni od dnia zamieszczenia w Dzienniki Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie zamieścił w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
5. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, określają stosowne przepisy działu VI ustawy 
Pzp.
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławcze, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sądu.
7. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego, za pośrednictwem Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/09/2021

13/09/2021 S177
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

